

# Maasboel ApS

Frederiksberg Alle 66, 2. th., 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 33 37 94 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Jens Krøyer Maasbøl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Maasboel ApS Frederiksberg Alle 66, 2. th. 1820 Frederiksberg  CVR-nr.: 33 37 94 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Krøyer Maasbøl
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ventura Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed ved fotografering og redigering og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 935.647 kr. mod 1.046.575 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -55.211 kr. mod 158.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes derfor at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpepakkerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>935.647</b>	<b>1.046.575</b>
2 Personaleomkostninger	-997.489	-882.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.842</b>	<b>163.982</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.653	-5.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.495</b>	<b>158.195</b>
Skat af årets resultat	9.284	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.211</b>	<b>158.195</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	158.195
Disponeret fra overført resultat	-55.211	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.211</b>	<b>158.195</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.660	96.234
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.284	0
Periodeafgrænsningsposter		6.730	4.238
Tilgodehavender i alt		<u>208.674</u>	<u>100.472</u>
Likvide beholdninger		<u>200.743</u>	<u>415.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>409.417</u></b>	<b><u>515.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>409.417</u></b>	<b><u>515.504</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overkurs ved emission		0	3.500
5 Overført resultat		-856.573	-804.862
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-776.573</u></b>	<b><u>-721.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.667	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.019.668	1.145.418
Anden gæld		105.655	63.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.185.990</u>	<u>1.236.866</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.185.990</u></b>	<b><u>1.236.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>409.417</u></b>	<b><u>515.504</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.303	881.304
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.186	1.289
	<u><b>997.489</b></u>	<u><b>882.593</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	3.500	3.500
Overført til overført resultat	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.500</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-804.862	-963.057
Årets overførte overskud eller underskud	-55.211	158.195
Overført fra overkurs ved emission	3.500	0
	<u><b>-856.573</b></u>	<u><b>-804.862</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ventura Holding ApS, CVR-nr. 26 85 29 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.